SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1614/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o disposto no Artigo 1º.
da Lei n. 9.327, de 09/12/1996 e o que consta no Processo n. 004069/2017
19, do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SALINÓPOLIS desta Universidade,

R E S O L V E :

Autorizar   os   servidores   abaixo   relacionados,   pertencentes   ao
quadro   de   pessoal   desta   Universidade   e   lotados   no  CAMPUS
UNIVERSITÁRIO   DE   SALINÓPOLIS,   a   conduzir   veículos   oficiais   desta
Instituição,   no   interesse   do   serviço   e   no   exercício   de   suas   respectivas
atribuições naquele Campus, com fundamento na legislação acima referida:

Prof.  Dr.  ADILSON OLIVEIRA DO ESPÍRITO  SANTO –  matrícula  SIAPE
0325879, Professor do Magistério Superior e Coordenador daquele Campus
Universitário; e
RAIMUNDO  NONATO  LISBOA  CLARINDO  –  Matrícula   SIAPE2210948,
Assistente em Administração.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de março de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor